
NUANCIER
Sikafloor® PurCem®  
Sikafloor® PurCem® Gloss



COULEURS
Vives ou Minérales, vous avez le choix  
entre une ambiance pétillante ou  
plus neutre.

L’utilisation de plusieurs coloris vous 
permet de délimiter visuellement  
vos zones de travail.

FINITIONS
Gloss ou Mat pour un effet lumineux  
ou discret en fonction de l’effet choisit. 

TEXTURES
Lisse, semi lisse ou antidérapant,  
à choisir en fonction du niveau 
d’antidérapance recherché.

LES COULEURS

MINÉRALES

BEIGE GRIS SILEX GRIS AGATHE GRIS POUSSIÈRE
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LES COULEURS

VIVES

VERT JAUNE BLEU OUTREMER JAUNE ORGRIS POUSSIÈRE ROUGE CARMIN

Ce nuancier est fourni à titre indicatif et ne peut servir de références contractuelles.
Les PU Ciment sont sensibles aux UV, la teinte peut se modifier dans le temps.



N
ov

em
br

e 
20

20
 - 

Si
ka

 F
ra

nc
e 

S.
A

.S
. a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

46
8 

01
8 

26
0 

€ 
- R

.C
.S

. 5
72

 2
32

 4
11

 B
ob

ig
ny

SIKA FRANCE S.A.S.
Activité sols industriels
84, rue Édouard Vaillant - 93350 Le Bourget 
Tél.: 01 49 92 80 67 - Fax : 01 49 92 80 98
E-mail : solsindustriels@fr.sika.com
www.sika.fr

SOLUTIONS COMPLÉMENTAIRES

Retrouvez l'ensemble de nos solutions  
sur www.sikaconcept.fr

Avant toute utilisation, veuillez consulter la version la plus récente
des notices produits disponibles sur www.sika.fr.

SITES INDUSTRIELSSITES INDUSTRIELS SITES INDUSTRIELSSITES INDUSTRIELS

Sika EpoxyFloor WP 4S
Système 2 en 1  
« étanchéité + revêtement de sol » pour 
locaux à fortes sollicitations (U4P4S)

Sika® FloorJoint S
Profilés pour joints silencieux,  
sans vibration n’y obstacle

Sikagard® Wallcoat N
Peinture époxy en phase aqueuse  
pour protection murale


